
CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2001002/2021

PLS,

RUB

t
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N“ 01.558.070/0001-22

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 2001002/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N'* 008/2021

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: Seleção de proposta visando o REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação

de empresa para o fornecimento de material de higiene e limpeza, de forma parcelada, para

atender as necessidades do município de Trizidela do Vale (MA).

O Município de Trizidela do Vale-MA/Secretaria Municipal de Administração por intermédio

da Pregoeira, torna público o resultado do Pregão Eletrônico para Registro de Preços n“

008/2021. Foi homologado o objeto desta licitação  à seguinte licitante:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado

pelo Sr. Sr. Enoque de Sá Barreto Filho, Secretário Municipal de Administração de Trizidela

do Vale/MA, autoridade competente, nomeada pela Portaria n° 02/2021 GP, conforme
resultado indicado abaixo:

Empresa 1: COMERCIAL FERROPLASTMA LTDA, inscrito no CNPJ sob n°
05.592.219/0001-40, estabelecida na Rua Israel, n° 01, Loja 03- Bairro Jardim São Cristovão,

CEP: 65.056-420, São Luis - MA, representada neste ato pela Sra. Lindalva Neves Martins,

portadora da Cédula de Identidade n“ 083876097-0 SESP/MA E CPF N° 494.195.443-20.

1° colocada no item: 2.

Valor Total Homologado R$ 8.525,00 (oito mil quinhentos e vinte cinco reais), em 12/05/2021.

Empresa 2: HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI, inscrito no CNPJ sob
n° 36.306.615/0001-98, estabelecida na Rua do Fio da COHEB, n° 678, Bairro Volta Redonda,

CEP: 65.606-470, Caxias - MA, representada neste ato pelo Sr. Yago Brumo Teixeira

Morais, portador da Cédula de Identidade n° 2753665 SSP/PI e CPF N° 052.195.253-01.

U colocada nos itens: 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 15, 18, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32,

33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 50, 51, 52, 54, 55, 58, 61, 62, 63, 64, 65, 66,

67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 85 e 86.

Valor Total Homologado R$ 102.978,67 (cento e dois mil novecentos e setenta e oito reais e

sessenta e sete centavos), em 12/05/2021.

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, 11“ 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhâo
CEP: 65.727-000- Site: www.trizidcladovaie.ma.gov.br

1



CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2001002/2021

1312.FLS.

RUB

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N“ 01.558.070/0001-22

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

Empresa 3: T L S DE ABREU EIRELI, inscrito no CNPJ sob n° 34.998.772/0001-86,
estabelecida na Av. Presidente Médici, n° 2346, Sala A, Bairro Formosa, CEP: 65.636-040,

Timon - MA, representada neste ato pela Sra. Talyta Layza Sampaio de Abreu, portadora da
Cédula de Identidade n° 3.177.417 SSP/PI e CPF N° 048.576.813-58.

1° colocada nos itens: 3, 10, 11, 14, 16, 17, 19, 20, 30, 43, 45, 47, 49, 53, 56, 57, 59, 60, 82, 83,
84e87.

Valor Total Homologado R$ 46.650,08 (quarenta e seis mil seiscentos e cinquenta reais e oito
centavos), em 12/05/2021.

Valor Total Homologado das Empresas R$ 158.153,75 (cento e cinquenta e oito mil cento e
cinquenta e três reais e setenta e cinco centavos), em 12/05/2021.

A Pregoeira informa ainda, que os autos do processo encontram-se com vistas franqueadas aos

interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA.

Trizidela do Vale (MA), 13 de maio de 2021.

Francisca Regilda Furtado Leite
Pregoeira

CPF: 199.914.089-23
Portaria n° 48/2021

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizidcladovale.nia.gov.br

2


